
Envoyer ce 
document :  
facile avec 
l’app Ma MC !   

Diététique 
Avantage MC - Demande d’intervention

Je soussigné(e) ������������������������������������� , diététicien(ne) agréé(e) par l’INAMI ou médecin nutritionniste 

portant le numéro d’agrément ������������� , certifie avoir assuré les consultations de diététique ou de nutrition suivantes :

Jusqu’à 15 € par séance et 75 € par an, pour la consultation  
d’un diététicien agréé ou d’un médecin nutritionniste.
Avantage flexible, valable aussi pour les thérapies alternatives, les vaccins,  
les désensibilisants et les prises de sang (1 par an), jusqu’à 75 € au total.
Si vous avez souscrit Medi + (assurance facultative), vous recevez jusqu’à 25 €  
supplémentaires par séance, et jusqu’à 250 € par an.

EN SAVOIR PLUS ?
Appelez le 081 81 28 28 ou adressez-vous à votre conseiller via mc.be/contact

À compléter par le prestataire

COLLER UNE VIGNETTE ou compléterCOLLER UNE VIGNETTE ou compléter

Nom et prénom : ________________________________

Date de naissance : ____  /____ / _____

Numéro de registre national : _______________________

Rue et n° : _____________________________________

CP et localité : __________________________________

À compléter par le bénéficiaire

Date :        /        /         

Date :        /        /         

Date :        /        /         

Date :        /        /         

Type :    bilan ou    séance

Type :    bilan ou    séance

Type :    bilan ou    séance

Type :    bilan ou    séance

Date : _____ / _____ / ______	 Signature : � �����������������������������������������

Cachet du prestataire :

Montant payé :                              ,               €

Montant payé :                              ,               €

Montant payé :                              ,               €

Montant payé :                              ,               €

Date : _____ / _____ / ______

	
Signature : �����������������������������������

Tél. : ________________________________________

E-mail : ______________________________________

Ja
n

vi
er

 2
0

2
5

 -
 L

a 
M

C
 e

st
 a

g
en

t d
’a

ss
u

ra
n

ce
s 

p
ou

r 
M

C
 A

ss
u

re
 (n

° O
C

M
 1

5
0

/0
2

), 
la

 S
M

A
 d

e 
la

 M
C

 p
ou

r 
le

s 
b

ra
n

ch
es

 2
 e

t 1
8

 (n
° d

’e
n

tr
ep

ri
se

 B
C

E 
0

8
3

4
.3

2
2

.1
4

0
).

Valable depuis le 01-01-2025 (avantage MC jusqu’au 31-12-2024 : 10 € par séance et 20 € pour un bilan, jusqu’à 40 € au total avec l’avantage sport | jusqu’au 31-12-2023 : uniquement 
diététicien agréé).
Ce formulaire est utilisé pour une demande d’intervention dans le cadre de l’assurance complémentaire proposée par la MC et/ou de l’assurance facultative Medi + proposée par la Société  
mutualiste d’assurances MC Assure. La MC et MC Assure traitent vos données personnelles conformément à la législation belge et européenne en matière de protection de la vie privée,  
en particulier le Règlement européen du 27 avril 2016 sur la Protection des Données (RGPD). Pour plus d’infos, consultez mc.be/disclaimer. 


